
Zarządzenie Nr 39/2021 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie:  powołania komisji konkursowej  dla oceny ofert złożonych w konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych  przez Gminę Pępowo w 2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 15 ust. 2a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1057 ze zm.) oraz 

uchwały nr XX/153/2020 Rady Gminy Pępowo z dnia 28 września 2020 roku w sprawie 

uchwalenia programu współpracy Gminy Pępowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję  komisję konkursową do spraw opiniowania ofert  złożonych w otwartym konkursie  

ofert  na  realizację zadań publicznych  przez Gminę Pępowo  w 2020 r. w składzie: 

• Monika Gierlik – Przewodniczący Komisji Konkursowej 

• Kinga Gała – Sekretarz, Doradca Komisji Konkursowej 

• Magdalena Wajs – Członek Komisji Konkursowej 

 

§ 2 

Regulamin działania komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Gminy w Pępowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Pępowo 

/-/Grzegorz Matuszak 


